

ساعات شبانه روز (ساعات سعد ونحس)

یکی از موارد مهمی که در این علم باید از آن آگاه بود شناخت ساعات مختلف شبانه روز میباشد!! یعنی اینکه بدانیم کدام ساعت و زمان برای چه کاری مناسب است یکی از موارد مهمی که از این موضوع در آن استفاده میشود امر دعا نویسی میباشد که شخصی که برای امری دعایی مینویسد اگر این کار را در ساعت مناسب انجام ندهد چه بسا نتیجه معکوس حاصل میگردد . بهتر است بگوییم یکی از شرایط مهم در انجام امور مربوط به این علم آگاهی از این ساعات میباشد.

این زمان ها و سیاره مربوط به هر شاعت را در جدول زیر مشاهده میکنید :

س-۱۲	س-۱۱	س-۱۰	س-۹	س-۸	س-۷	س-۶	س-۵	س-۴	س-۳	س-۲	س-۱	
قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	شب شنبه
زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	روز شنبه
مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	شب یکشنبه
زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	روز یکشنبه
عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	شب دوشنبه
شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	روز دوشنبه
مشتری	قمر	قمرزحل	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شب سه شنبه
قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	روز سه شنبه
زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	شب چهارشنبه
مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	روز چهارشنبه
زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	شب پنجشنبه
عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	روز پنجشنبه
شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	شب جمعه
مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	شمس	مریخ	مشتری	زحل	قمر	عطارد	زهره	روز جمعه

پس همانطور که مشاهده میکنید ساعات مختلف خر کدام به سیاره ای تعلق دارند و در نتیجه خصوصیات مختلفی که برگرفته از سیاره مربوط به آنها میباشد را دارا هستند (علم نجوم)

حال خصوصیات هر سیاره را توضیح میدهیم :

زحل: ساعتی نیکوست در این ساعت تجارت زراعت و عقد قرارداد خوب است و همچنین در این ساعت انجام طلسم و .. نتیجه خوب میدهد و کسی که در این ساعت به دنیا آید صاحب دولت و عمر طولانیست.

مشتری: این ساعت ساعتی نیکوست و مناسب است برای شروع کار دیدار مریض خرید و فروش و بریدن و خریدن لباس نو و طلب حاجت از پروردگار و فرزندگی که در این ساعت به دنیا بیاید از نیکو کاران و صالحان روزگار می شود و شایسته نیست در این ساعت به دیدار کافر و مفسد رفتن و کارهای خلاف و پنهان انجام دادن.

مریخ: ساعتی خوب است برای پوشیدن رخت نو و خوب نیست برای دیدار از دولت مردان شکار و انجام طلسمات و کودکی که در این ساعت به دنیا بیاید به ریختن خون علاقه مند است.

الشمس: ساعتی خوب است برای بریدن و پوشیدن لباس نو و خرید و فروش و انجام طلسمات خوب و خوب نیست برای انجام طلسمهای شر و حسد و فرزندی که در این ساعت به دنیا آید دارای عمری طولانی و دانشی زیاد میباشد.

الزهرة: ساعتی خوب است برای ازدواج و مسافرت و طلسم های نیکو و عیادت از مریض و بریدن و پوشیدن لباس نو و کسی که در این ساعت متولد شود دوست دار خوشی و شادی و تفریح می باشد و شایسته نیست در این ساعت آموزش دادن به کودک و شروع کارهای بزرگ و انجام طلسم های شر.

عطارد: ساعتی خوب است برای تعلیم به کودک و آموزش و نوشتن و انجام طلسم های الفت و محبت و شروع کارهای جدید و تعمیرات و کسی که در این ساعت به دنیا می آید عالم و باهوش و زیرک می شود و شایسته نیست در این ساعت حجامت کردن بریدن لباس نو و مسافرت و انجام کارهای پنهانی و معالجه بیمار.

القمر: ساعت خوبی است برای پیغام فرستادن و حجامت کردن و خوردن دارو مسافرت و انجام کارهای صواب

بطور کلی روزهای هفته و ساعات شبانه روز هر کدام به دو قسمت سعد و نحس تقسیم میشوند که هر دو آن ها شامل بخش های اکبر و اصغر هستند و به یکی از سیارات منسوبند.
به عنوان مثال روز های هفته و سیارات منسوب به آن ها چنین اند.

شنبه	-----	زحل	-----	نحس اکبر
یکشنبه	-----	شمس	-----	سعد اکبر
دوشنبه	-----	قمر	-----	سعد اصغر
سه شنبه	-----	مریخ	-----	نحس اصغر
چهارشنبه	---	عطارد	-----	سعد اصغر
پنج شنبه	-----	مشتری	-----	سعد اکبر
جمعه	-----	زهرة	-----	سعد اکبر

در پایان این بحث باید به عرض دوستان برسانیم که این مطلب را به همراه ایام هفته و مبحث قمر در عقرب و روزهای نحس و محاسبه برج ها و خواص آنها که در بخش های دیگر توضیح داده شده است مد نظر بگیرند زیرا تمام این مطالب با هم مرتبط است.